ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES do edital de Concurso Público 01/2019 conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO

AUXILIAR DE FARMÁCIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000136 AÉLLEM RODRIGUES NUNES 6.760.276

000088 ANA FAGUNDES 1284529

000416 ARIELE VAZ BURATTO 06736416119

000137 CLARICE DE OLIVEIRA BRITO 7134608

000328 DARIEL MEDEIROS 03829447700

000341 DOUGLAS OSCAL ANTUNES DA SILVA 04518245112

000317 ERIC SOUZA ROSEIRA 1290456674

000335 FABIULA RODRIGUES DOS SANTOS 06647928643

000082 GRAZIELA DE SOUSA PEREIRA 5792935

000204 JAÍNE MADRUGA DA SILVA 4817617

000125 JESSICA SOARES PUCHAPSKI 4709560

000258 JULIANA REINEHR 1093709341

000152 KAIO WALTRICK VIEIRA 5313839

000089 KEILA SANTIAGO RODRIGUES 5597128

000437 LAIRA MORAES DOS SANTOS 6969155

000072 LARA PEREIRA DA CRUZ 5903057

000132 LARISSA DA COSTA 6840029

000077 LETÍCIA ALVES RAITZ 5.497.529

000323 LUCILENE REICHERT PESSOA VIEIRA 3195034

000423 MAICOL RAFAEL SALVADOR 4463800

000019 MAÍRA VITÓRIA LIZ DE SOUZA 4575098

000395 MARLON CESAR MACHADO VAZ 8129936

000330 MATEUS MELO  DE ARRUDA 5081010

000421 MATHEUS DE LIZ LIMA SILVA 5930891

000251 NAIARA ARRUDA DE MELO 4398991

000254 SANDRA ISRAEL 25982680

000042 SHEILA REGINA RAMOS ARRUDA 5.193.572

000386 TATIANE LUIS DE OLIVEIRA 4231707

000307 VICTOR GUSTAVO DE SOUZA TOLEDO 7333843

AUXILIAR TRIBUTÁRIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000081 ADRIANO RODRIGUES SUTIL 4306863

000212 ALBERTO TRAMASOLI LANGELOH 1068368818

000117 ALEX OLIVEIRA GAMILEIRA 2006031020674

000061 ALINE CRISTINA MADRUGA 4338944

000168 ALLAN ROBERT DE SOUZA ALVES 5682027

000049 ANA CLARA MACHADO 05877831079

000047 ANDRE GALLI ALBERTO 43491757-6

000083 ANGÉLICA RODRIGUES DE LIMA 6187988

000134 AUGUSTO OLIVEIRA LEONARDO 4.708.350

000269 AYALA DE LIZ SUBTIL 4462196

000440 BRUNA KRATZ RODRIGUES 4.463.590

000141 BRUNO PATRICK DE SOUSA BRITO 54.306.421-9

000194 CARLA RAMOS BRANCO DE OLIVEIRA 43219012

000302 CARLITO VICENTE DE LINS 3769835

000009 CAROLINA ANDRADE VIEIRA 5260133

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

000255 CAROLINA NICOMEDES GUIMARAES 432402068

000382 CLEBER MAIER 80863802

000242 CLEBERSON WIGGERS ANDRADE 4596621

000396 DANIEL GOMES MACHADO 9074852584

000120 DIEGO ANDERSON MACHADO 03690363805

000348 DIEGO TAVARES DIAS 5233698

000313 DOUGLAS FONTANA SIRTOLI 4574375

000236 ELIOENARA DOS SANTOS GASTALDI 4553142

000181 EVELYN DE LIZ CAVALCANTI 3672527

000295 FERNANDA PADILHA RODRIGUES 4117137

000249 FERNANDA RAMOS MELO DE OLIVEIRA LOPES 6834143

000135 FERNANDO POSSAMAI PAVEI 4.048.811

000195 FLAVIO MARCOS NESPOLLO 6067474

000216 FRANCIELE DA SILVA DOS SANTOS 53133404

000407 GABRIELA FRANCISCA STUDNICKA LOPES 5312120

000387 GABRIELLA REBELIM ABREU DAS NEVES 5477345

000319 GIOVANNI DOS SANTOS REALE NOGUEIRA 6613513

000191 GUILHERME KLEY SANTOS 4246184

000422 GUSTAVO ARRUDA WIGGERS 4.231.494

000270 GUSTAVO SUBTIL ARRUDA 5750028

000325 HIAGO PESSOA VIEIRA 5282690

000180 JOÃO MARCELO MACEDO DA SILVA 5382036

000102 JOEL ANTUNES MACHADO 5903030

000344 JOSÉ VICTOR ORTIZ 5766319

000291 JULIANA MELCHER DE BRITO 453979

000448 JULIANO MACHADO MENEGAZZO 4271970

000187 LARISSA WALTRICK 4246093

000253 LAURA ISRAEL FLORES 5312233

000218 LETÍCIA SILVA BITENCOURT 4859999

000040 LETICIA SILVA DE LIZ 4709031

000426 LUCAS GABRIEL MORAES RIBEIRO 5639411

000173 LUCAS JOSÉ BONATO 6111003

000359 LUCAS NICHELLE ROSA COELHO 6656903

000058 LUCIANO LEANDRO COLLA 6671145

000246 LUCINEIA DE MELO GODOY 4.320.453

000326 LUIZ GONZAGA DE SOUZA JUNIOR 3263258

000231 LUIZ MATEUS DE BRITO 5282066

000160 MAIARA BARBIERI 6.791.754

000262 MARIANA FREITAS ROSA 6.075.207

000225 MARLO BRITO DA SILVA 4554185

000370 MAYEVE DIDOMENICO MELO 4818957

000327 MICHELLI KARINE SILVA NETO MEDEIROS 04464097253

000413 MIYUKI TSUNODA Mg 8940599

000333 PAULO AFONSO LIZ DA SILVA 4379518

000179 PAULO ANDRÉ OLIVEIRA SILVA 4321191

000131 RAUL TADEU VIEIRA AMORIM 4554337

000245 RIVADAVIA RIBAS JÚNIOR 4082112659

000334 RUBIA MARIA BRITO MIGUEL CORREA 4496897

000211 RYSE ALVES DOS SANTOS 37235914-0

000275 SANDRA CRISTINA DE ALMEIDA 4133726

000433 SANDY DEISE DA SILVA SILVEIRA 6172070

000402 SILCK ROSELI SOUSA GODOI 4158970

000199 SIMONE DOS SANTOS ALVES 9066906968

000004 SUELLI MELLO MUNIZ 55386970

000217 TAINARA APARECIDA SILVA 5080212

000340 TAIZE CAROLINE DREYER 5407671

000292 TAYLA MELO SCHLISCHTING 5709912

000140 THAÍS SOBRADO 5080276

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

3

000339 VANESSA HOEFLING URBANO 4148552

000130 VITOR OLIVEIRA CORREIA 06481405349

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000278 ALINE CORREA BRANCO VICENTE DE LINS 4926025

000035 ALINE MOTA DOS SANTOS 4858910

000150 ALINE PESSOA CORDOVA 5525031

000257 AMANDA LIEBGOTT 5472100

000128 ANA PAULA DA SILVA BARBOZA 4709231

000044 ANDRÉA SOUZA BASTOS 5972555

000293 ANDREIA DE FATIMA DA SILVA 27095517

000331 ANDREIA DOS SANTOS VIEIRA GERBER 4139493

000403 ANDRESSA RODRIGUES DA ROSA 4655113

000304 ANELICE MEDEIROS 4372020

000109 BARBARA LUIZA CAPISTRANO 4306672

000025 BIANCA PIMENTEL 4148795

000286 BRUNA GHISLANDI PROENÇA 5201244

000314 CAMILA PAES MOREIRA VIEIRA 5777421

000205 CAROLINA MUENSTER 4139063

000381 CHAUELYN COSTA MENDES 6.075.167

000411 CHERIDA COSTA PESSOA 4101819

000215 CINTIA JACÓ MOSSI 4117221

000336 DANIELA SABRINE MEDEIROS 6626321

000094 DANIELLA DA SILVA FRAGA 4574638

000392 DEINI MARIA NETO 4210516

000068 DIEGO DA SILVA COUTO 5805076

000329 DJONATAN CESAR CORREA 3533385

000005 EDUARDO ALBINO PEREIRA 4861365

000080 ELAINE CRISTINE FRONZA LAVALL 3445844

000285 ELISÂNGELA OLIVEIRA ALMEIDA 3.966.471

000091 FABIANA FRANCISCO DE SOUZA SABINO 4380171

000247 FABIANA RUDOLF NASCIMENTO SILVA 452147

000070 FABIULA MARIA MOCELIN 4329109

000442 FERNANDO LIMA DE SOUZA 3672320

000283 FRANCINE GOMES ALVES 4192052

000397 FRANCINE MATOS DE MORAES 3937271

000189 FREDERICO DE LIMA CARVALHO 4338107

000074 GABRIELA LUIS DE MORAES 5298141

000347 GESSIKA EVANI SOLIMAN 4339259

000385 GILMARA APARECIDA DE OLIVEIRA 3040087

000183 GRACIELE LUDWIG AMARAL FREITAS 3445230

000220 GRASIELLE PORTO DA CUNHA 18731457

000418 GREICE QUELI DE CAMARGO CARLESSO 4496620

000360 IRLENE DE ALMEIDA 100363

000379 JANEBEL BIANQUINI DAMACENA 4300258

000430 JUBIELE FINGER 9074182412

000159 JULIANA ONEDA BIANCHINI 2266922

000013 KARINE MACEDO SILVEIRA 4148617

000252 KARINE SOUZA SILVA 4387363

000059 KAROLINE CORREA BLANKENBURG ALVES 6187012

000256 KETLYN ANTUNES BATISTA 5.866.787

000435 KEYSE DE SOUZA 4596038

000051 LARISSA FURTADO MARTINS 4955012

000234 LAURA DOS SANTOS MARIA DE OLIVEIRA FREITAS 000346793

000373 LETICIA DA SILVEIRA MUNIZ 4380710

000408 LILIA MACEDO 3045987

000075 LILIAN MARIA KESSIN 3499326

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

4

000361 LUAN PAULETTI MARTINS 8092442949

000350 LUANA FURTADO DELFES 4192093

000127 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS DE JESUS 4510144

000303 LUCIANE HEINZ 4306733

000165 LUDIMARA DE OLIVEIRA ROSA 315.587

000103 MARCIA PEREIRA DE OLIVEIRA LEONARDO 3622651

000318 MARCIA SPINDOLA DE OLIVEIRA 2.829.876

000192 MARIA LUISA NUNES MARTENDAL 4300952

000412 MARIANA PEREIRA DECKER 6150282

000240 MARILENE BORGES ARRUDA 4271107

000367 MATHEUS WOLFF ZACCARON 41580338

000176 MATHIAS MARTINELLI 4935518

000021 MELISSA APARECIDA SUTIL RODRIGUES 5.709.918

000028 NATHALIA VIEIRA MADUREIRA 4169521

000389 OSIMARA MIGNOSSO PEREIRA 4180862

000188 PATRICIA SALVADOR WARMLING 4422332

000311 PATRICIA STUANI SCHMITT 38887487

000298 PAULA FERREIRA MATTOS 5682947

000287 PAULO HENRIQUE KUIAVSKI 10 709 619 1

000084 REGINA MEIRA DE OLIVEIRA 7553484

000087 RENATA DE ABREU 4124798

000016 RITHIELE CARBONERA BASSULI 5.634.001

000104 ROSE CRISTINA POSSATO 3947906

000097 ROSEMERI MUNIZ DE SOUZA 1624229

000431 SANDRA APARECIDA COELHO SOUZA 3478199

000060 SARA PEREIRA CARDOSO 6928004

000320 SCHAIANNE DOS PRAZERES SILVA PEREIRA 4817961

000414 SHEILA DEMESSIANO SOUZA PEREIRA 3399222

000271 SILVANA TENFEN 39309770

000036 SUANY LEMOS ANTUNES 4419092

000346 TAYLLA FABRE SCHNEIDER 4180183

000017 VALDIRENE CORDOVA DE LIZ 4495663

000200 VERONICA MORAES 7548291

000436 VÍCCARON NASSIFF 3888321

000284 WILLIAM XAVIER OLIVEIRA 5080101

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000069 ADAIR PAULO OLIVEIRA FILHO 5042575

000355 ALISON RODRIGUES ANDRADE 5525127

000289 DARCI JOAQUIM COSTA 2262133

000012 EDER BRITO RIBEIRO 4306513

000332 EMERSON CARLOS LEMOS 3.620-043

000322 ERONI FERMINO ARRUDA DE LIZ 4306168

000098 GUILHERME SOUZA DO AMARANTE 06828604235

000447 JEFFERSON DOUGLAS DOS SANTOS 3602103

000185 JOAO DONIZETE BARBOSA VIEIRA 4669441

000122 LEONEL CORDOVA DE LIZ 04368194360

000417 MATEUS CORDOVA MOTA 67465599

000023 NAZARENO FOGAÇA DA LUZ 36755273

000352 RODRIGO PIRES FERREIRA 3104674316

000419 UILIAN CHAIAN DA ROSA PATRICIO 5409129

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000376 ADRIANA CARDOZO MUEGGE 6451163

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

5

000383 ADRIANA DE BITENCOURT SILVEIRA 1102581541

000119 ALESSANDRA MOURA 4271389

000201 ALINE ASSINK 4.210.850

000026 ALINE FAGUNDES CORREA 3622131

000420 ALINE SANTOS MACEDO JUSTI 4220678

000272 ALINE SURDI 5219296

000308 ALVARO LEMES DA ROSA 3.983.161

000345 AMÀBILE KIRCHNER 5298707

000294 AMÁBILE TAMIRIS DEUCHER GARGARO 4231529

000369 AMANDA GUEDES COSTA 4149217

000161 AMANDA MARTINS ANDUJAR 5140993

000356 ANA CAROLINA BORGES 6172744

000305 ANA CAROLINA RIBEIRO CARDOSO SARDÁ 5903716

000410 ANA CAROLINE ADRIANO DA SILVA 6.301923

000184 ANA CLÁUDIA MADRUGA SCHNIEDER 4158933

000277 ANA PAULA DA SILVA 4655622

000438 ANGELA CRISTINA STRINGARI 2890789

000354 ANNE CAROLINE DA SILVA 5.259.403

000434 BRUNA GABRIELA FERREIRA 5174059

000107 BRUNA TESSER PARIZOTTO 5634077

000259 CAMILO FREITAS MACHADO 4221369

000398 CAROLINA THOMAS GIONGO 4339959

000279 CLÁUDIA COELHO 4329949

000090 CRISTIANI MASSUCHETTI 5312496

000406 DAIANE LINZ DA SILVA DE JESUS DAIANE LINZ 4859457

000214 DANIEL BRUFATI 127715335

000213 DANIELA MIRANDA AMORIM BERNARDES DE SOUZA 4380099

000142 DEISE BOEIRA BRAGA DE LIMA 7489898

000280 DELCINEI FERRIRA DE MEDEIROS 6680737

000114 DILMAR RIBEIRO PEREIRA 41924517

000248 DIOGO FRANÇA MACHADO 43796273

000353 DOMINIQUE JULI ROSA MACHADO GIRARDI 3836135

000432 ERICSSON ANDRIGHETTI BERTONI 9094972198

000210 EVA JUCEMARA DE OLIVEIRA 4140193

000290 FÁTIMA GOMES DA SILVA WOLFF 2894238

000276 FERNANDA DE OLIVEIRA 3954940

000003 FERNANDA NASCIMENTO D'AGOSTIN 6054291

000093 FLAVIA GOULART DE LIMA SOARES 4124495

000306 GABRIELA CECÍLIA MARCOLINA KLAUCK 4971884

000244 GABRIELLE COELHO BACCIN 4124580

000427 GENECI TEREZA FERREIRA 3608385

000050 GIOVANA BEDIN PEREIRA 5252296

000139 INDIARA FURLAN PINTO 5.792.783

000033 IRMALINDA HERTZING  1093796

000263 ISADORA CAMARGO NETO ' 5.295.583

000267 JANAINA APARECIDA DUARTE MENDES 4320079

000400 JANAINA AUGUSTA NUNES 3662986

000399 JANAÍNA BRANCO DE MELO 46655115

000123 JANAINA FERREIRA SCHLICKMANN DE SOUZA 3.195.309

000146 JAQUELINE NEHRING 26241978

000450 JEMERSON GABRIEL CAMARGO DE OLIVEIRA 05534222541

000384 JOCIELE AMARAL DE QUADROS 107025448

000377 JOSÉ AIRTON LEOPOLDINO 02510903553

000281 JOSIANE BENTO DA SILVA 4.372.108

000238 JOSIANE DE OLIVEIRA PEREIRA 5106397796

000310 JULIANA DE ANDRADE COSTA 3198848

000401 KARINE DE OLIVEIRA 5.201.526

000444 KELEN DE ASSUNÇÃO NUNES 4069892

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

6

000260 LARA APARECIDA CARDOSO SOUZA DE OLIVEIRA 2476000

000241 LARISSA HOLETZ TEIXEIRA DA SILVA 5605423

000282 LARISSA OLIVEIRA 51932342

000405 LETICIA AMANDA ZANK 4110240671

000358 LETÍCIA DANUZA FRANTZ 4956470

000172 LETICIA DEBTIL BUENO WOLFF 4371754

000409 LIDIANE ZANOTTO 4666483

000239 LILIAN LIZ OLIVEIRA 4709050

000071 LILIANE PINTO DA SILVA 4398278

000206 LORENA DOS SANTOS 6189514

000380 LUCIANA GENUINO MACHADO 5290463

000229 LUIZARA RODRIGUES GIACOMINI 2081469344

000041 MARCOS LUIZ POLMANN 58173819

000144 MARIA DA LUZ FAGUNDES 630856

000018 MARIANE RIBEIRO DA ROSA 4709616

000010 MARINA CITATIN ARRUDA 4210085

000316 MÁRIO VITOR DE SOUSA ARRUDA 5201305

000011 MORGANE APARECIDA DE OLIVEIRA MAIA 4380036

000186 NATIELE SANTIN DE MOURA 6068860

000404 PATRÍCIA BARBOSA DA SILVA 6048352

000415 PATRICIA DOS PRAZERES WAGNER 4510947

000174 PAULO VICTOR PANAZZOLO 7080840577

000300 PLÍNIO RESENDE DA SILVA 20165762-4

000138 RODRIGO SOUZA WALMELING 05936945554

000264 ROSANGELA DA SILVA 4174020

000219 ROSANGELA LUNELLI GONÇALVES 1060020

000363 SABRINA HEINZEN DE LIZ 4339523

000085 SILVANA MIGUELINA FREITAS ALMEIDA 3 602 243

000338 STEFANY RODRIGUES  WOLFF 4231065

000390 SUELE ROCHA MELO 4.169.020

000067 SUELLEN DE LIZ DA SILVA 4101751

000393 SUÉLY TEREZINHA DE LIZ PEREIRA 4462577

000342 SULIANE BORGES 4320320

000020 TAMIRES CARVALHO LIMA 48595632

000133 TAYRINE DELLA GIUSTINA 6212551

000162 VANIA ANTUNES ARRUDA 2.476.002

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000388 ALICE STUPP 4745714

000228 ALINE DE LIZ COSTA 5669156

000039 ANTONIA LEMOS DE ANDRADE 4554682

000101 BRUNO DE OLIVEIRA SOARES 4232180

000066 CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA 7.633101

000078 DEBORA CRISTINA SCHEMES MELO DA SILVA 31979564

000038 DIONE PAULO DA SILVA 2180118

000169 ERCILIA FELIPE SUTIL 4553773

000362 FERNANDA ANDRADE CARDOSO 4596283

000273 FRANCIELE VARELA MATOS CORRÊA DA ROSA 4371831

000032 GERUSA DE FÁTIMA PEREIRA NUNES 4596629

000324 GILDA APAERECIDA PEREIRA 3.602.900

000158 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO 4149632

000105 LUCIANA APARECIDA PESSOA 3499683

000321 MEIZI MORAES RIBEIRO 001376225

000007 RENATA JAQUELINE DA SILVA 4387372

000175 SIRLEI ANDRADE LOPES NEVES 000490995

000226 VIVIAN MOREIRA  3.479.708

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

7

Município de Painel, 18 de março de 2019

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA

Prefeito Municipal